

# **WAJID FOODS 2014 ApS**

Istedgade 138  
1650 København V

Årsrapport  
25. september 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2016**

---

**Wahdat Hussain**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           WAJID FOODS 2014 ApS  
Istedgade 138  
1650 København V

CVR-nr:                 36391243  
Regnskabsår:         25/09/2014 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel med fødevarer i specialforretninger og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2015 viser et underskud på kr. 355.503 Selskabets balance viser en Negativ egenkapital på Kr. -307.416.

Årets resultat anser ledelse for Meget Utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

# Resultatopgørelse 25. sep 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		2.010.647
Eksterne omkostninger .....	1	-2.084.884
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-74.237</b>
Personaleomkostninger .....	2	-269.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-343.582</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-11.920
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-355.502</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-355.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-355.502
<b>I alt .....</b>		<b>-355.502</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		658.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>658.000</b>
Likvide beholdninger .....	4	116.406
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>774.406</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>774.406</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		48.086
Overført resultat .....		-355.503
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-307.417</b>
Leasingforpligtelser .....		-17.251
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-17.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		722.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	182.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		194.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.099.074</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.081.823</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>774.406</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>
Direkte Omkostninger	1.664.406
Markedsførings Omkostninger	9.221
Lokal Omkostninger	356.450
Administrations Omkostninger	26.273
Auto Udgifter Gulplade	26.134
Driftsmiddel Omkostninger	2.000
I alt	<b>2.084.884</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	238.736
ProLøn	2.095
ATP	3.970
Feriepenge & SH	22.125
Andre omkostninger til social sikring	2.346
Diverse peronale Omkostninger	74
	<b>269.345</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>
Rente udgifter Kreditor	101
Rente udgifter Told/Skat	5.414
Gebyr Told/Skat	3.330
Gebyr og afgifter bank	3.075
I alt	<b>11.920</b>

**4. Likvide beholdninger**

	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>
Bank	58.506
Kasse	57.900
I Alt	<b>116.406</b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig Skatte konto	197.544
Skyldig Løn	10.155
Skyldig A-skat	5.930
Skyldig Am-Bidrag	1.433
Skyldig ATP	3.708
Skydig Feriepenge	14.204
Skyldig Moms	-50.650
I alt	<b>182.324</b>